
 

 
ПРИМОРСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ № 64 

«17» июня 2024 года                                                                         г.Приморск 

 

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ РЕШЕНИЙ ПРИМОРСКОГО 

ОКРУЖНОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Федеральным 

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Протоколом заседания 

постоянной комиссии по бюджетным вопросам Приморского окружного 

Совета депутатов первого созыва от 17.05.2024 г. №3, Приморский окружной 

Совет депутатов 

 

РЕШИЛ: 

 

1.Признать утратившими силу: 

-  решение Приморского окружного Совета депутатов от 23.04.2024 г. 

№ 59 «О внесении изменений в решение Приморского окружного Совета 

депутатов от 29.12.2023 г. № 44 «Об утверждении бюджета Приморского 

муниципального округа Запорожской области на 2024 год» и признании 

утратившим силу решения Приморского окружного Совета депутатов от 

11.03.2024г. № 53»; 

 

- решение Приморского окружного Совета депутатов от 11.03.2024 г. 

№ 53 «О внесении изменений в решение Приморского окружного Совета 

депутатов от 29.12.2023 г. № 44 «Об утверждении бюджета Приморского 

муниципального округа Запорожской области на 2024 год»; 

 

- решение Приморского окружного Совета депутатов от 24.05.2024 г. 

№ 61 «О внесении изменений в решение Приморского окружного Совета 

депутатов от 23.04.2024 г. № 59 «О внесении изменений в решение 

Приморского окружного Совета депутатов от 29.12.2023 г. № 44 «Об 

утверждении бюджета Приморского муниципального округа Запорожской 

области на 2024 год» и признании утратившим силу решения Приморского 

окружного Совета депутатов от 11.03.2024г. № 53». 




